РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.08.2018 г. №642
пгт Погар

О внесении дополнений в Положение
о порядке формирования, ведения и опубликования Перечня  муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду имущества из указанного перечня, утвержденное постановлением администрации Погарского района  от 11.12.2017 г. №906

Руководствуясь Федеральным законом от 03.07.2018 №185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Дополнить пункт 1.5. Положения о порядке формирования, ведения и опубликования Перечня  муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду имущества из указанного перечня, утвержденное постановлением администрации Погарского района  от 11.12.2017 г. №906  вторым абзацем следующего содержания:
	- «Подлежат включению в Перечень муниципального имущества земельные участки и имущество, закрепленное на праве хозяйственного ведения или оперативного управления за муниципальными предприятиями и учреждениями с согласия собственника имущества».
   2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Погарского района в сети интернет.
	3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на врио председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Погарского района Булавин Н.А.

Глава администрации
Погарского района                                                                        С.И.Цыганок